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PATRONATO PROVINCIAL DE PASTAZA
COMPROBANTE DE PAGO N° 1286

Asiento N° 2876

Compromiso N° 1150

Fecha: 27/12/202

U

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210037

A LA ORDEN DE:

RODRIGUEZ FLORES VILMAR VINICIO

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TRECE Dolares 00/100 Ctvs

PUYO, 27 de Diciembre del 2022

USD 213.00

Nota Débito N°0

DETALLE DEL COMPROBANTE:

RODRIGUEZ

FLORES VILMAR VINICIO.- PAGO DE UN VIATICO Y REPOSICION DEL CONDUSTOR

QUIEN SE MOVILIZO A LA CIUDAD DE CRUCITA LOS DIAS DEL 9 AL 12 DE DICIEMBRE DEL

2022. TRAMITE SEGUN O.P Nro. PPSSPZ-DIR-2022-2490-POP.
Usuario: MONIC/
""" DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario ~ Valor
CTA 170101023529 RODRIGUEZ FLORES VILMAR VINICIO 213.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 213.00

APLICACION CONTABLE

Cédigo
1.5.2.33.03.001
1.5.2.38.03.001
1.5.2.39.02.001
2.1.3.73.01.001
2.1.3.77.01.001
6.3.1.51.01
1.1.1.03.01.001
1.5.2.98.01.001
2.1.3.73.01.001
2.1.3.77.01.001

~ APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida bresdﬁdeét”aria B

Descripcion

VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

TASAS GENERALES

CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION
CUENTAS POR PAGAR OTROS GASTOS DE INVERSION
INVERSIONES DE DESARROLLO SOCIAL

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR 01210037

(-) APLICACION A GASTOS DE GESTION

CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION
CUENTAS POR PAGAR OTROS GASTOS DE INVERSION

SUMAN o PASAN USD

Debe
80.00
112.00
21.00
192.00
21.00
101.00

527.00

Haber

213.00
101.00
192.00

21.00

527.00

Compromiso

01.01.1.05.730303.000.000.0.000 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR
01.01.1.05.730803.000.000.0.000 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

01.01.1.05.770102.000.000.0.000

TASAS GENERALES

TOTAL GASTOS USD 0.00

Devengado
80.00
112.00
21.00
213.00

Pagg
80.00
112.00
21.00
213.00

LCDA. MONICA LOPEZ M.
Profesio D Contabilidad

28/12/2022 10:15

ING. DORIS TACOAMAN
Coordinadora Financiera

Pagina 1/1

. ADRIAN MARTINEZ j
Director ( E )




| | HEUIONBnG
@ ' Proanoed de Pasiecs
Loty Bomifermuames welst

PATRONATO PROVINCIAL DE PASTAZA
Compromiso No: 1150

Transaccidén No: 6864
Fecha: 23/12/2022
Proveedor: RODRIGUEZ FLORES VILMAR VINICIO
Identificacidén: Cédula 1718940743
Programa: 01 PATRONATO PROVINCIAL SERVICIO SOCIAL
SubPrograma: 01 SIN SUBPROGRAMA
Proyecto: 1 SIN PROYECTOS
Actividad: 05 ADMINISTRACION CENTRAL
DETALLE:
RODRIGUEZ FLORES VILMAR VINICIO.- PAGO DE UN VIATICO Y REPOSICION DEL CONDUSTOR QUIEN SE MOVILIZO A
LA CIUDAD DE CRUCITA LOS DIAS DEL 9 AL 12 DE DICIEMBRE DEL 2022. TRAMITE SEGUN O.P Nro.

PPSSPZ-DIR-2022-2490-POP.

CESC

Partida Presupuestaria Valor . Disponibilidad Previa
01.01.1.05.730303.000.000.0.000 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 80.00 376.00
01.01.1.05.770102.000.000.0.000 TASAS GENERALES 21.00 1,513.52
01.01.1.05.730803.000.000.0.000 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 112.00 2,453.92

Total => 213.00 4,343.44

% CRISTINA
g% ELIZABETH
T4 ESCOBAR POZO

Ing. Cristina Escobar
Profesional Presupuesto

23/12/2022 9:53 Pagina 1/1
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Provincial de Pastaza

Patronato - Orden de Pago Nro. PPSSPZ-DIR-2022-2490-POP
Puyo, 19 de diciembre de 2022

PARA: Sra. Ing. Doris Yolanda Tacoaman Villafuerte
Coordinador Financiero

ASUNTO: PAGO DE VIATICOS Y REPOSICION DE COMBUSTIBLE, PEAJES Y GARAJE
POR VIAJE REALIZADO A LA CIUDAD DE CRUCITA A FAVOR DE VILMAR
RODRIGUEZ.

Sirvase realizar el tramite legal que corresponda para el pago de vidticos y la reposicion de los valores
de combustible, peajes y garaje a favor de VILMAR YINICIO RODRIGUEZ FLORES por el valor
de $213,00(DOSCIENTOS TRECE CON 00/100 DOLARES AMERICANOS).

Previamente verificar la documentacion presentada por la Arq. Mayra Barahona - Coordinadora
Financiera del PPSSPz mediante Memorando No. PPSSPZ-CAD-2022-0726-M.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Abg. Adrian Daniel Martinez Guevara
DIRECTOR GENERAL (E) DEL PPSSPZ

Referencias:
- PPSSPZ-CAD-2022-0726-M

Anexos:
- disposicion_09_al_12.pdf
- travel_sheet_report_custom_2022_12_09_vinicio_rodriguez.pdf
- dir_2203.pdf
- alojamiento.pdf
- alimentacion0179534001671030146.pdf
- garaje.pdf
- informe_crucita-signed-signed-signed-signed.pdf
- solicitud_de_viaticos0667739001671029625.pdf
- peajes_ok.pdf
- 001-002-0086788 1 .pdf
- 001-004-000374916.pdf
- formularioordenmovilizacion_-_2022-12-09t143311.706.pdf
- vinicio_rodriguez_9_al_12_dic.pdf
- detalle_de_factura_crucita-signed0915892001671131268.pdf
- liquidacion__vinicio_rodriguez-signed_(1)-signed-signed.pdf
- ppsspz-cad-2022-0726~-m.pdf

Calle Lucindo Ortega y Angel Manzano / 033 730 B840 / 033 730 841
ppssppzEopatronatopastaza.gob.ec [ wwwi.patronatopastaza gobec #NT” MNOS ’
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Provincial de Pastaza

Patronato - Orden de Pago Nro. PPSSPZ-DIR-2022-2490-POP

Puyo, 19 de diciembre de 2022

Funcionarios que participaron en este documento: --> Sra. Monica Marisol Miguez Montoya - Asistente Técnico Administrativo

ADRIAN DANIEL

Calle Lucindo Ortega y Angel Manzana / 033 730 840 /033 730 841
ppssppz@patronatopastazagob.ec / wwaw patronatopastaza.gob.ec
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Provincial de Pastaza

' Pabronabo
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Memorando Nro. PPSSPZ-CAD-2022-0726-M
Puyo, 16 de diciembre de 2022

PARA: Sr. Abg. Adrian Daniel Martinez Guevara
DIRECTOR GENERAL (e) DEL PPSSPz

ASUNTO: PAGO DE VIATICOS Y REPOSICION DE COMBUSTIBLE, PEAJES Y GARAJE
POR VIAJE REALIZADO A LA CIUDAD DE CRUCITA.

En respuesta al Documento No. PPSSPZ-PAC-2022-0771-M adjunto al presente remito a usted el
tramite respectivo para el pago de vidticos y la reposicion de los valores de combustible y peaje por el
valor de $ 213,00 ( Doscientos trece 00/100 ddlares ) al Sr. Vinicio Rodriguez Chofer de
la Institucién por concepto de movilizaciéon con el vehiculo de la Institucién hacia la Provincia
de Manabi -Crucita, invitacion realizada a los beneficiarios del Proyecto PAD de la disciplina de king
boxing a participar en el CAMPEONATO NACIONAL DE INTERESCUELAS Y ESCUELAS",
los dias del 09 al 12 de diciembre del presente afio, la cual solicito de la manera especial se remita al
drea pertinente para el tramite respectivo..

Particular que comunico para fines pertinentes.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Arq. Mayra Alejandra Barahona Garcés
COORDINADORA ADMINISTRATIVA

Referencias:
- PPSSPZ-PAC-2022-0771-M

Anexos:
- disposicion_09_al_12.pdf
- dir_2203.pdf
- travel_sheet_report_custom_2022_12_09_vinicio_rodriguez.pdf
- vinicio_rodriguez_9_al_12_dic.pdf
- formularioordenmovilizacion_-_2022-12-09t143311.706.pdf
- 001-004-000374916.pdf
- 001-002-0086788 1.pdf
- peajes_ok.pdf
- solicitud_de_viaticos0667739001671029625.pdf
- informe_crucita-signed-signed-signed-signed.pdf
- garaje.pdf
- alimentacion0179534001671030146.pdf
- alojamiento.pdf
- detalle_de_factura_crucita-signed0915892001671131268.pdf
- liquidacion__ vinicio_rodriguez-signed_(1)-signed-signed.pdf

i \do Or1.(>q:\ y Angel Manzano / 033 730 840/ 033 '730 841
staza.qob.ec / www.patronatopastaza.gob.ec ’
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Provincial de Pastaza

Siguenos: @ @  @PatronatoPastaza ".\ Pabronabo

Memorando Nro. PPSSPZ-CAD-2022-0726-M
Puyo, 16 de diciembre de 2022

Funcionarios que participaron en este documento: --> Sra. Ing. Patricia Elizabeth Silva Velasco - Profesional de Nomina

Calle Lucindo Ortega y Angel Manzano /033 730 840 /033730 841
ppssppz@patronatopastaza.gob.ec /www.patronatopastaza.gob.ec
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N SOLICITUD DE AUTORIZAC N PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
[INSTITUCIONALES 01

002

FECHA DE SOLICITUD: (dd mm-aaaa).

PUYO, 09 DE DICIEMBRE DEL 2022

SELECCIONE LO QUE REQUIERA SOLICITAR

VIATICOS X ] MOVILIZACIONES l SUBSISTENCIAS I |

ALIMENTACION

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR
RODRIGUEZ FLORES VILMAR VINICIO

PUESTO QUE OCUPA
CHOFER

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION
CRUCITA - MANABI

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
ANOS DORADOS

|FECHA DE SALIDA
9/12/2022 :

HORA DE SALIDA
12:00:00

FECHA DE LLEGADA
12/12/2022

HORA DE LLEGADA
6:00:00

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES

Promotor deportivo Jefferson llilanes, Sr. Vilmar Rodriguez chofer de la Institucion.

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

En atencién al memorando Documento No. PPSSPZ-PAD-2022-1483-M, suscrito por el Ing. Carlos Heras, Profesional de Proyecto; en el
cual solicita movilizacion del bus institucional con los beneficiarios que participaran en el Campeonato Nacional Interescuelas y escuelas de
Kick Boxing evento que se llevara a cabo en la ciudad de Crucita, desde el viernes 09 de diciembre de 2022 a partir de las 12h00 hasta las
06h00 del lunes 12 de diciembre de 2022; con el recorrido de Puyo-Canelos-Crucita/Manabi y viceversa. //

1.

TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE r:AWNZ':%g% RUTA dzECHA HORA FECHA HORA
(aéreo, terrestre, otro) il hh:mm | dd-mmm-aaaa hh:mm
IDA: TERRESTRE - VEHICULO ) ) 7
TERRESTRE  / INSTITUCIONAL Puyo - Crucita ~ 9/12/2022" | 12:00:00 | 10/12/2022 6:00:00
RETORNO: " TERRESTRE - VEHICULO g
TERRESTRE INSTITUCIONAL Crucita Puyo 11/12/2022°| 13:00:00 12/12/2022 6:00:00
ZI'IPO DE CUENTA NO. DE CUENTA » NOMBRE DEL BANCO
AHORROS 170101023522 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO CACPE PASTAZA
FIRMA DE LA O EL ID%OLICITANTE FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA UNID LICITANTE
/ -
f. <f

NP

NOMBRE

' ér)ﬂl-mﬁodriguez

/ CHOFER

NOMBRE: Ing. Carlos Heras

PROFESIONAL DE PROYECTO/PAD

f.

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos 72
horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de que
por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

+ De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacién
quedaran insubsistentes

- Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4 dias de

NOMBRE Abg. Adrian Martinez

DIRECTOR DE LA INSTITUCION (e)

cumplido el servicio institucional

Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por la Méaxima Autoridad o su Delegado.




ORDEN DE MOVILIZACION No. 1804
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ PATRONATO PROVINCIAL DE SERVICIO SOCIAL DE PASTAZA

RUC 1660016410001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad PUYO / /

(

Fecha de Vigencia  Desde 2022-12-09 Hora  12:00 Hasta 2022-12-12 Hora  06:00

Motivo  Alcance al Memorando Nro. PPSSPZ-DIR-2022-2200-M.
En atencion al memorando Documento No. PPSSPZ-PAD-2022-1483-M, suscrito por el Ing. Carlos
Heras, Profesional de Proyecto; en el cual solicita movilizacion del bus institucional con los
beneficiarios que participaran en el Campeonato Nacional Interescuelas y escuelas de Kick Boxing
evento que se llevard a cabo en la ciudad de Crucita, desde el viemnes 09 de diciembre de 2022 a partir
de las 12h00 hasta jas 06h00 del lunes 12 de diciembre de 2022; con el recorrido de
Puyo-Canelos-Crucita/Manabi y viceversa.
Talento Humano: Proceda realizar Ia disposicién de movilizacion para el Sr. Vilmar Rodriguez,
chofer designado.
Coordinadora Administrativa: Proceda realizar el salvoconducto para el bus N°18 de placas
SMA1135,
Particular que comunico para fines pertinentes.

No. Ocupantes 35

AUTORIZACION

Fecha 2022-12-09 No. Comunicacion Nro. PPSSPZ-DIR-2022-2203-M
Lugar Origen PUYO /

Lugar Destino Puyo-Canelos-Crucita/Manabi y viceversa.

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres RODRIGUEZ FLORES VILMAR VINICIO ‘/ Cargo CHOFER

Niimero de Cédula / Pasaporte 1718940743 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa SMA1135 / Marca / Modelo FC9JL7Z 5.1 4X2 TM DIESEL CN
Color BLANCO/AZUL  /Namero Matricula 0033815

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  Abg. Adrian Daniel Martinez Guevara Cargo DIRECTOR GENERAL (E) DEL PPSSPZ

Realizado Por CALDERON MUNOZ CARLOS EDUARDO
Fecha de Emisidon  2022-12-09 14:31
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Calle Lucindo Ortegay Angel Manzano / 033 730 840 /033 730 841
ppssppz@patronatopastaza.gob.ec / www.patronatopastaza.gob.ec

Memorando Nro. PPSSPZ-DIR-2022-2203-M
Puyo, 09 de diciembre de 2022
PARA: Sra. Arq. Mayra Alejandra Barahona Garcés ¢
Coordinadora Administrativa

ASUNTO: ALCANCE AL MEMORANDO PPSSPZ-DIR-2022-2200-M: SOLICITUD DE BUS
PARA EVENTO DE KICK BOXING EN MANABI CRUCITA DESDE EL 9
HASTA EL 12 DE DICIEMBRE DEL 2022

Alcance al Memorando Nro. PPSSPZ-DIR-2022-2200-M.

En atencion al memorando Documento No. PPSSPZ-PAD-2022-1483-M, suscrito por el Ing. Carlos
Heras, Profesional de Proyecto; en el cual solicita movilizacién del bus institucional con los
beneficiarios que participardn en el Campeonato Nacional Interescuelas y escuelas de Kick Boxing
evento que se llevard a cabo en la ciudad de Crucita, desde el viernes 09 de diciembre de 2022 a partir
de las 12h00 hasta las 06h00 del lunes 12 de diciembre de 2022; con el recorrido de
Puyo-Canelos-Crucita/Manabi y viceversa.

Talento Humano: Proceda realizar la disposiciéon de movilizacién para el Sr. Vilmar Rodriguez,
chofer designado.

Coordinadora Administrativa: Proceda realizar el salvoconducto para el bus N°I8 de placas
SMAT1135.

Particular que comunico para fines pertinentes.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente /

Abg. Adridn Daniel Martinez Guevara
DIRECTOR GENERAL (E) DEL PPSSPZ

Anexos:
- manabi_invitacion_pastaza_(1)0809930001670610852.pdf
- ppsspz-pad-2022-1483-m_(1).pdf
- requerimiento_-_jefferson_illanes.pdf
- nomina_de_participantes03635760016702759170603126001670610853.pdf
- autorizaciones ‘padres0786267001670610853.pdf

ADRIAN DANIEL
MARTINEZ
e GUEVARA

TJ'vglAnggAgQé?MAMOS @

Pasbtaza

Provincial de Pastaza

) Pabronato
4
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Memorando Nro. PPSSPZ-CAD-2022-0700-M

Puyo, 09 de diciembre de 2022

PARA: Sr. Vilmar Vinicio Rodriguez Flores
Chofer

ASUNTO:  DISPOSICION PARA EL BUS N°18 PARA EVENTO DE KICK BOXINGEN  /
MANABI CRUCITA DESDE EL 9 HASTA EL 12 DE DICIEMBRE DEL 2022

De mi consideracién:

En atencién al Memorando Nro. PPSSPZ-DIR-2022-2203-M, suscrito por el Sefior Director (E);
comunico a usted se movilice en el bus N°18 de placas SMA 1135, que actualmente se encuentra bajo
su responsabilidad el dia viernes 09 de diciembre del presente afo, para trasladar a los beneficiarios
del proyecto PAD que participardn en el Campeonato Nacional Interescuelas y escuelas de Kick
Boxing evento que se llevard a cabo en la ciudad de Crucita, desde el viernes 09 de diciembre de 2022
a partir de las 12h00 hasta las 06h00 del lunes 12 de diciembre de 2022; con el recorrido de
Puyo-Canelos-Crucita/Manabi y viceversa.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Arq. Mayra Alejandra Barahona Garcés /
COORDINADORA ADMINISTRATIVA /

Referencias:
- PPSSPZ-DIR-2022-2203-M

Anexos:
- autorizaciones ‘padres0786267001670610853.pdf
- nomina_de_participantes03635760016702759170603 126001670610853 .pdf
- requerimiento_-_jefferson_illanes.pdf
- ppsspz-pad-2022-1483-m_(1).pdf
- manabi_invitacion_pastaza_(1)0809930001670610852.pdf

Funcionarios que participaron en este documento: --> Sr. Frank Gabriel Barba Barrionuevo - Asistente Técnico Administrativo

Calle Lucindo Ortega y Angel Manzano / 033 730 840 / 033 730 841
ppssppz@patronatopastaza.gob.ec / wwvy.patronatopast;j\za.gob.ec mnsr:onm MOS '
VIDAS
Pastaza
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INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
2 13/12/2022
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR ,/  |PUESTO

RODRIGUEZ FLORES VILMAR VINICIO CHOFER
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR

CRUCITA - MANAB| ANOS DORADOS
{

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION

Promotor deportivo Jefferson lilanes, Sr. Viimar Rodriguez chofer de la Institucion.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS
El dia 09 de diciembre de 2022 procedi a movilizarme en el bus de placas SMA 1135, a las 12h00 desde la
oficinas administrativas con el Promotor Deportivo Jefferson lllanes a recoger a los beneficiarios de la disciplina
de king boxing de la Parroguia Canelos para trasladarnos hacia Crucita, con 22 beneficiarios y 11 padres de
familia, posteriormente nos trasladamos hasta la ciudad de Crucita para participar en el Campenato Nacional de
Interescuelas y Escuelas de King Boxing, llegando a nuestro destino a las 06h00 del 10 de diciembre de 2022,
procedimos a instalarnos en un hotel de manera inmediata y después nos movilizamos a desayunar y guardé en
el garaje la unidad movil. A las 12h52 del 11 de diciembre procedemos regresar con direccion a la ciudad de
Puyo llegando a las 03h15 y de esta manera doy por finalizado mis actividades. /

ITINERARIO SALIDA | LLEGADA NOTA
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
FECHA dd-mm-aaa 91212022 | 1211212022} o, cumplimiento del servicio institucional, desde la
. AR N salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA hh:mm 12:00:00 3:15:00 cumplimiento del servicio institucional segtin sea el caso,
hasta su llegada de estos sitios. |
TRANSPORTE
SALIDA LLEGADA
NOMBRE DEL
TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
TRANSPORTE
UTILIZADO dd-mmm- | hh:mm dd-mmm- hh:mm
IDA: VHICULO p e | = . froes
TERRESTRE | wsTmuciona uyo- Crucita 9/12/2022 | 12:00:00 | 10/12/2022 | 6:00:00
RETORNO: S ] / / )
TERRESTRE INSTITUCIONAL Crucita - Puyo 11/12/2022 |/12.52:00 | /12/12/2022 “} 3:15:00

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deber adjuntar obligatoriamente los pases a
bordo o boletos.

| OBSERVACIONES
FIRMA SERVIDOR COMISIONADO NOTA
_— El presente informe debera presentarse dentro def término de 4 dias
,’ pad) g Tiymads electeini ansate for: del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario |
age VI VINICIO liquidacion se demorard e incluso de no presentarlo tendria que
o gggg‘égmz restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios

f. 5 £ institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se debera
= " adjuntar la autorizacion por escrito de la Méaxima Autoridad o su
NOMBRE: Sr. Vilmar Rodriguez Delegado
FIRMAS DE APROBACION
RESPONSABLE DE UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADO RESPONSABLE DE LA SOLICITUD
EINIER seconno acaPITo 13 CARLOS ABEL
; 3 CEVALLOS CEVALLOS ; good HERAS HERAS
. 5 . OES e
NOMBIEIBSEES+Segundo Cevallos NOMBRE: Ing. Carlos Heras
COORDINAR DE PROYECTOS PROFESIONAL DE PROYECTO/PAD

AUTORIZADO
JEFE INMEDIATO DEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

Rt B
NO Abg. Adrian Martinez
DIRECTOR DE LA INSTITUCION (e)




PATRONATO PROVINCIAL DE SERVICIO SOCIAL DE PASTAZA 1

CONTT/?A-TI:LNOASNCIERO ,{ Pabronaba

LIQUIDACION DEFINITIVA

NOMBRE SERVIDOR: RODRIGUEZ FLORES VILMAR VINICIO FECHA: 15/12/2022
No. CEDULA DE CIUDADANIA: 1718940743
[UNIDAD ADMINISTRATIVA PERTENECIENTE: ANOS DORADOS

e

LIQUIDACION PROVISIONAL DE VIATICOS (PAGO ANTICIPADO REALIZADO)

FECHA:
Ciudad Salida VIATICOS SUBSISTENCIAS ALIMENTACION ANTICIPO
destino hade hasta Dias | Diario | total Dias | V.diario| total Dias |V. diario| total Total
(dd/mm/aa |(dd/mm/aa
80 0 0 0
TOTAL... 0,00
TTQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS
FECHA:  15/12/2022
Ciudad Salida VIATICOS SUBSISTENCIAS ALIMENTACION VALOR
. desde hasta . . . - . e
Destino (dd/mm/aa | (dd/mm/aa Dias Diario | total Dias V.diario | total Dias | V. diario| total Total
MANABI-
CRUCITA 09/12/2022| 12/12/2022 1} 80,00 | 80,00 - 80,00
NOTA: SE CANCELA VIATICOS SOLO DE 1 DIA, EL RESTO DEL TIEMPO SE CANCELA HORAS EXTRAS TOTAL 80,00
‘ REPOSICION OTROS CONCEPTOS
PEAJES, OTROS... COMBUSTIBLE
Valor Valor
Total en Facturas 21,00|Total en Facturas 112,00
Anticipo 0,00}Anticipo 0,00
Valor a Pagar 21,00|Valor a Pagar 112,00
VALORES A RECIBIR & RESTITUIR
DETALLE VALORES
VALOR CORRESPONDIENTE A VIATICO & SUBSISTENCIA $ 80,00
30 % SG. LEY-INTITUCION $ 24,00
70% JUSTIFICATIVO VALIDO VIATICO & SUBSITENCIA $ 56,00 Valor justificado $56,00
VALOR RECIBIDO ANTICIPADAMENTE 50,00
LIQUIDACION DE VIATICO & SUBSISTENCIA $ 80,00
VALOR TOTAL A FAVOR DEL FUNCIONARIO 213,00 j
AUTORIZADO POR: SERVIDOR COMISIONADO
Firma:
Nombre:|Ing. Patricia Silva | Nombre:|Ing. Doris Tacoaman ! Nombre:|Sr. Vinicio Rodriguez
FROFESIONAL DE JEFE FINANCIERO SERVIDOR COMISIONADO
NOMINA R T —————
TESORERIA:
No. Transferencia: Fecha: Responsable:
CONTABILIDAD:
No. Registro: Fecha: Responsable: [t




Patbronato

@
L 4
DETALLE DE FACTURAS O NOTAS DE VENTA QUE JUSTIFICAN LOS GASTOS REALIZADOS
PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Mediante acuerdo ministerial N° MRL-2014-0165, Reglamento para el pago de viaticos, subsistencias,
movilizaciones y alimentacion dentro del pais para los servidores y obreros publicos determina:

Segun lo que establece el Art.15 del ACUERDO N°. MRL-2014-0165 (SE EXPIDE LA NORMA TECNICA
PARA EL PAGO DE VIATICOS Y MOVILIZACIONES DENTRO DEL PAIS PARA LAS Y LOS
SERVIDORES EN LAS INSTITUCIONES DEL ESTADO)

En lo que establece el Art. 15 de Control y Liquidacién (Sustituido por el art. 3 del Acdo. MDT-2015-0290, R.0.
657-S, 28-XI1-2015; y, reformado por el Art. 10 Acdo.MDT-2016-0082,R.0.724-S, 1-IV-2016.- respecto a los
valores entregados se debera justificar el 70% del valor total del viatico en gasto de alojamiento y/o alimentacion

segun corresponda mediante la presentacion de facturas, notas de ventas. /
NOMBRE DEL SERVIDOR: VILMAR VINICIO RODRIGUEZ FLORES
DENOMINACION: CHOFER / _
LUGAR DE LA COMISION: CRUCITA- MANABI /
FECHA DE LA COMISION DESDE/ HASTA: 09 AL 12 DE DICIEMBRE DEL 2022.

NOMBRE DEL g(E)sSglég’ CION | NeDEFACTURAo | FECHADE | VLDELA| TOTAL | TOTAL | TOTAL
ESTABLECTEMIENTO | JOSPEDATBX | NOTADEVENTA | EMISION |FACTURA | COMBUST | PEAJES | OTROS
PANAMERICANA 09/12/2022 /
VIAL S.A. PEAIE 024-008-001987385 / 2.00
GADP PICHINCHA PEAJE 09/12/2022
ESTACION ALOAG /| 008-100-004647799 A 200 | #
GADP STO. PEATE 09/12/2022
DOMINGO DE LOS 004-023-003253533 | 0 2.00 /
TSACHILAS : / i
FSTACION DE 7
SERVICIO

10/12/2022
PETROFLAVIO /| COMBUSTIBLE | 001-004-000374916 $67.00 |,
PETROLEOSDE /. /
FLAVIO ALFARO S.A. /
MENDOZA "z
ROMERO MARIA / | HOSPEDAJE /| 001-001-000010137 /1011212022 ) $35.00 |
MAGDALENA 7 1
ALCIVAR CASTRO ALIMENTACI?}\I 001-001-000001421/"'10/12/2022 $21.00 /

LUIS ARTURO /

MENDOZA ! /

ROMERO MARIA / GARAJE /" | 001-001-000010138 /| 10/12/2022 $7.00 /
MAGDALENA
Estacion de Servicio )
VIGUESAMCIA /| COMBUSTIBLE | 001-002-00 ; 5

VGl / | 001002 0867881/ 11/12/2022 | $45.00 |~
GADP STO. PEATE 11/12/2022 /
DOMINGO DE LO?/ 7] 004-025-004942707 / 2.00
TSACHILAS
GADP PICHINCHA PEAJE 11/12/2022 |~
ESTACION ALOAG /| 008-500-004692764 /] / 20

PANAMERICANA 1/12/2022 |/
VIAL SA. / PEAIE /| 002-038-005785933 /) / y 2

PANAMERICANA/ 11/12/2022 | /
VIAL S.A. PEAJE ¢ 003-038-005640950 | ~ A e 2.00
7

TOTAL $63.00 | 8 112.00| $14.00 $0.00
Para los fines pertinentes. /

Pirmado electrénicamente

por:
VILMAR VINICIO

C.C.: 171894074-3




RUC. 1791317025001
nontribuyente Especial
Tesolucion N° NAC-D476
MATRIZ: ABRAHAM LTNCOLN N26-27 Y SAN
IGNACIO _ _
PBX: 02-3982500-Quito

SUCURSAL: PANAMERICANA E35 KM. 255
framo: Tababela - Colibri
FACTURA
PANAMERTICANA YIAL 8.4, PANAVIAL _
CLAVE DE ACCESO: 0812%?”%8117913170250011
02400800198738533044216

AUT, SRT @ 09122022011791317025001202400
50019873853304421618
CARRIL :SN

FACTURA: 024-008-001987385

19/Dic/2022 22:36:39
Clase:T02B
SERVICIO DE PEAJE

TARIFA: $ 2,00

IVA: § 0,00

TOTAL: ¢ 2,00
CLAVE: 77826 .

‘. IENTE: PATRONATO PROVINCIAL DE
SERVICIO SOCIAL DE LA PRO

\JL,FI 1660016410001

“orma e pago: OTROS CON UTILIZACION

DEL SISTEMA FINANCIERQ

OULILTU

CONCESION G.A.D DE PICHINCHA
ESTACION DE PEAJE ALOAG
MATRIZ: PICHINCHA/QULTO/MANUEL LARREA N13~
, 45 Y ENIRE ANTE
SUCURSAL: A 7 KM DE LA POBLACION DE ALOAG

Contribuyente td6¥1dl Res. 261

R C leﬂ JJJ?OUOi
AT P
Fechia v Hora. . 09 dicienbt v 2022 23:33:29
Tu:no..,..i..‘: /0ﬂ1¢2&2?54245
Factura Numera: O08100004647799
RUC/CI........: 1bbUL1h4ltun

Noibre: PATRONATO PROVINCIAL OF SERVICIO S
OCTAL DE LA rHD\'IN 14 DE PASTAZA

Numaro Clierte: 176571

Categoria. A

Valur..,,,.s..: $ 2,00

TVR D% e o5t $ 0,00

vAlJR TOTAL. cviv 8 2,00 ¢

CLAVE: UH12£szUIi16000333U0u12008100004647
7991438921216

Consulte su factura en:
https://declaraciones.sri.gob.ec/comproban

tes-electronicos-internet/publico/validezC
omprobantes. jsf

[=] 2%, (=]

0412202201176000333000 1’“081‘0UU4&4//99|43

Dtatat BLE B

GOBIERND AUTONDMD DESCENTRALIZADD

PPOVIHL‘QL oAWT4 DOMINGD

”u1(0
Matr1¢ M/hi.Eml]IO Lozcnzo Sthzle v
Ay Esmeral das

CONTRIBUYENTE ESPECIAL 162

RUC: 176813962“001

Factura No.: 004-023-003253533
Cliente:PATONATO FROVINCIAL
RUC CLIEhTE 166%?1&41000

F rreo 0
COD.CLIENTE ; 117598

U )
TN10/12/2022 01:21:03
Forma de Pago: EFECTIVD
Categoria:  PESADG 2 EJFS
TARIFA :$ 2.00
IVA 0.00% :$ 0.00
VALOR TOTAL :$ 2.00
CLAVE DE ACCESO:
1012202201 17681396200012
00402300325%5330325353318



']

Mendoza Romero Maria Magdalena *
Dir.: Parroquia Crucita; Calle Malecon O O O O l O l 3 7
Telfs.: 2340 710 - 0996916013

PORTOVIEJO - MANABI
infohotelhipocampo@gmail.com
“OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

(HOTEL Y RESTAURANTE [_RUC: 1302089840001

FACTURA

S.001-001 -

AUT. SRI: 1130485569

Fecha de Autorizacion 15/09/2022°

(srtex \[i Lo "Vod ¢ igUe T Floces )

(R.U.C.IC.I: \:}-\ 8(:1 4'0 ?L{'B] J&cha: ‘O -1 ?_-‘L:)za

@d()n: '?U \! D

Guia Remis.: '

ANPRA - RUC 1310180060001
@’ AUT 10340 - TELF.: 2634514 -' DEL 10126 AL 10225 LVALORTOTALJ 55\33
L Original: Adquiriente | Copia: Emisor

(CANT. " DESCRIPCION P.UNITARIO| V. TOTAL )
([ Alojomiedo | )
2
L Ve | )
\!ALIDO PARA SU EMISION HASTA‘I\ SUBTOTAL12% Y W
) R AR SUB TOTAL 0%
EFECTIVO AL
DINERO ] DESCUENTO
| ELECTRONICO
REBTO besimo SUB-TOTAL
(N NA12%
GRAFICAS LIZ - ZAMBRANO INTRIAGO MARI

"CONTRIBUYENTE NEGOCIO POPULAR - REGIMEN RlHPE")




Alcivar Castro Luis Arturo

GUADUA RESTAURANT *izizecte
RU.C. 1311014219001 - AUT, SRI. 1130672160 / proscr. Soessoseer.
NOTA DE VENTA $erie001-001-000 00 1 42 1 -

FECHA: pIA MEsAﬂO

sr. (s).. Vi {men. Minicaa... . Quiquez. FLJ'(‘) ..............
Direccion:.........%. (& S o rrammarreessmamr e A
rucier LEWAKO24-3 /o Teir: Q9 F3096326

PRECIO

f canT. DETALLE FRECI [ oty
Alimentocon Jel A
Q/1r /2020

:
m|

/
/

Original USUARIO - Copia EMISOR

F. Autorizacion 03/Noviembre/2022 - F. Caducidad 03/Noviembre/2023 - Inicio 1401 Fin 1700



(HOTEL Y RESTAURANTE [_RUC: 1302089840001
I m FACTURA

M ’ » $.001001 -
Mendoza Romero Maria Magdalenaf

Dir.: Parroquia Crucita; Calle Malecon O O O D 1 O 1 3 8

Telfs.: 2340 710 - 0996916013

PORTOVIEJO - MANABI v
infohotelhipocampo@gmail.com AUT. SRI: 1130485569
“OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD Fecha de Autorizacion 15/09/2022

(e Porbeoncdo Rownced de "POS'R‘ZC- [ )
@c./c.lz 166001641 000 L J(Fechai {O-12- Zog/ '
@cién: ’(O\‘ ) / Guia Remis.: J

]
t CANT. DESCRIPCION P.UNITARIO|  V.TOTAL l
\

[ GoroJ\o do Pws

L P
VALIDO PARA SU EMISION HASTA 15/09/2023 R | )
07 X ) SUB TOTAL 0%
EFECTIVO A
DINERO DESCUENTO
ELECTRONICO
URGTO eamo SUB-TOTAL
Lomos ) <
GRAFICAS LIZ - ZAMBRANO INTRIAGO MA{:AALexANDdA-Rucmwmooemm VALORTOTAL | ? i
2 1 J

@. AUT 10340 - TELF. 2634514 - DEL 10126 AL 10225
Original: Adquiriente | Copia: Emisor "CONTRIBUYENTE NEGOCIO POPULAR - REGIMEN RIMPE"




‘NO TIENE LOGO

[ VIGUESAM CIA LTDA )
VIGUESAM CIA LTDA
Direccion PANAMERICANA NORTE KM 7 1/2

Direccion PANAMERICANA NORTE KM 7 1/2

R.U.C.: 1890152658001

FACTURA

No.  001-002-000867881

NUMERO DE AUTORIZACION
1112202201189015265800120010020008678810000436715

/

FECHA Y HORA DE [,
AUTORIZACION: 11/12/2022 22:00:26
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

| I
i |
1112202201189015265800120010020008678810
9 J J
Razén Social / Nombres y PATRONATO PROVINCIAL DE SERVICIO PAST
Identificaci 1660016410001
Fecha 11/12/2022 Placa / SMA1135 Guia
Cod. Cod. |Cantida Descripcion Detalle Precio | Subsidio |Precio sin| Descuent| Precio
Princi | Auxili d P Adicional Unitario 0 Total
0121 DO1 25.71 |DIESEL PREMIUM 1.56 2.24 3.80 0.00 40.18
Informacién Adicional SUBTOTAL 1254 Sl
Direccion: sSD SUBTOTAL 0% 0.00
Teléfono: 0123456789 SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Email: n_a@mail.com SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
Agente de Retencién: No. Resolucion: 1 SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 40.18
TOTAL DESCUENTO 0.00
Forma de pago Valor
ICE 0.00
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 45.00
IVA 12% 4.82
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 45.00
AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando




‘NO TIENE LOGO

R.U.C.: 1391777728001

FACTURA

No. 001-004-000374916

NUMERO DE AUTORIZACION
1012202201139177772800120010040003749160000099918

/

' )
PETROLEOS DE FLAVIO ALFARO S A FECHA'Y HORA DE A,
PETROFLAVIO AUTORIZACION:  10/12/2022 03:40:04
Direccion MANABI/FLAVIO ALFARO/ AV.
CARLOS ALBERTO ARAY S/N CLAVE DE ACCESO
S ) |I| Inﬂilll Mﬁ MHHHEMHIIIMMHI HIIIIIIEI
Il
Agente de Retencidn Resolucién 1
1012202201139177772800120010040003749160
. ) )
Razon Social / Nombres y PATRONATO PROVINCIAL DE SERVICIO SOCIAL DE PASTAZA
Identificaci 1660016410001
Fecha 10/12/2022 , Placa / SMA1135 Guia
PASTAZA-PASTAZA-PUYO
Cod. Cod. |Cantida Descripcién Detalle Precio | Subsidio |Precio sin| Descuent| Precio
Princi | Auxili d p Adicional Unitario o Total .
0121 3 38.29 |DIESEL PREMIUM 1.56 2.25 3.81 0.00 59.82
Informacién Adicional SUBTOTAL 12% 59.82
Num_Factura: 001-004-000374916 SUBTOTAL 0% 0.00
E_MAIL: factura.petroflavio@gmail.com SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Direccion_Cliente: PASTAZA-PASTAZA-PUYO SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
Telefono_Cliente: 0 SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 59.82
Codigo_Cliente: 76696 TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
Forma de pago Valor
IVA 12% 7.18
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 67.00
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 67.00f
AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando




GS""""‘L HL, 3 U NL 'ﬁﬁ DL\rth{ ! RQL;ZA' .G
PRUVINCIAL SANTO DOMINGO
?E LOS TSALHILAS

7302 5628«20

11110 Lorenzo Stheie y

' . _Eemeraldas

ﬂthIbUthi” ESPECIAL 162
C: 1768139620001
2.0 004-025-006942707

J PROVINCIAL
;3164?0001

20, LLIE&TE 117598

052
?i/17170?2A1f ?0 2f ¢

TARIFA 1§ 2.
VA 0. QOZ 3 0.
iR $ 2
S

2 768139620001
00402500494210704942707 16

RUC. 1791317025001
Contribuvente Especial
Resulucion N° NAC-0476
MATRIZ: ABRAHAM LINCOLN N26-27 V SAN
IGNACTO
PRX: 0Z-3932500-Guitn
SUCURSAL : PANAMERICANA SUR KiK. 244360
Tramo: ALDAG - PUENTE JAMBELI
FACTURA
PANAMtR CANA VIAL 5.A. PANAVIAL
CLAVE DE ACCES0:111220220117913170250017
0020380057859339316668919
AUT. SRI @ 111220720117913170250012002(3
80057859339316668919
CARRIL:BR
FACTURA: Q02-038-005785533
11/D1c/2022 20:47:23,
Clase:T0ZB
SERVICIG DE REAJE
TARIFA: $ 2,00
IVa: § 0,00
TOTAL: $ 2,00
CLAVE: 77826
CLIENTE: PATRONATG PROVINCIAL GE
SERVICIO SOCIAL DE LA PRO
RUC/CI: 1660016410001
Forma de pago: OTROS CON UTILIZACION
DEL SISTEMA FINANCIFRO

! UAL

Hi LARKEA Nis

V220200V 750 o L e s T ilnds92 7164143

RUC. 1791317025001
Contribuyente Especial
Resolucion N° NAC-0476
MATRIZ: ABRAHAM LINCOLN N26-27 Y SAN
IGNACTO
PBX: 02-3982500-Quito
SUCURSAL : PANAMERICANA SUR KM. 89+660
Tramo: PUENTE JAMBELIT - YAMBO
FACTURA
PANAMERTCANA VIAL S.A. PANAVIAL
CLAVE DE ACCES0:111220220117913170250012
0030380056409501720281611
AUT. SRI : 11122022011791317025001200303
g0056409501720281611
CARRIL:7R i
FALTURA: 003-038-006640950
11/Dic/2022 21:43:46
Olasa:702B
SERVICIO DE PEAJE
TARIFA: 8 2,00
IVa: $ 0,00
TOTAL: $ 2,00
CLAVE: 77826
CLIENTE: PATRONATO PROVINCIAL DE
SERVICIO SOCIAL DE LA PRO
RUC/CI: 1660016410001
Forma de pago: OTROS CON UTILIZACION
DEL. STSTEMA FINANCIERO



PETROLEOS DE FLAVIO ALFARD S A PETROFLAVIO

EST. DE SERU. PETROFLAVIC

Ruc: 1391777728001

Dir: MANABI/FLAVIO ALFARO/ AU. CARLOS ALBERTO ARAY S/N
Telf:

DOCUHENTO SIN VALIDEZ TRIBUTARIA

No. Documento: 001-004-000374916

Codign: 76696

Cod Unico: 61363613

Cliente: PATRONATO PROVINCIAL DE SERVICIO SOCIAL DE PAST
AZA

Ruc: 1660016410001

Placa: SHA1135

Fecha: 10/12/2022 03:38:08

DIESEL P 38.286  1.562500 53.82

No. Trans : 53623
Pto. Carga: 1121

Subtotal: § 54.62
Tva 12¢: 8 7.18
Total :© $ 67.00
Monto equivalente al subsidio: § 86.23

Forna de Pago: Efectivo
Clave de Acceso SRI : 1012202201139177772800120010040003
749160000099918

Atendido por: STEEVEN CEVALLOS

Revise su factura electrénica en el sitio veb:http://uuu
.efacturaecuador.con

Sus retenciones, faver emitir al correo petroflaviol@aru
poparraga.con

Sus retenciones favor emitir al correo: @

figente de Retencion Resolucion Nro. NAC-DHCRASC20-000000
01

Ruperto Villena Chavez
VIGUESAM CIA LTDA
RUC: 1890152658001
Telefono: 032434441
AMBATO-ECUADOR
Obligado a llevar Contabilidad
Detalle de compra sin validez tributaria
REF:001-002-000867881
Clave Acceso SRI:
1112202201189015265800120010020008
678810000436715
Consultar factura en:
www. mifacturacion.com.ec/facturacion/
ingrese su cedula o ruc en usuario y clave
AMBIENTE: PRODUCCION
FECHA: 2022/12{11 09:59:38 PM
F. pAGO: 01 SIN UTILIZACION DEL
CLIENTE:  PATRONATO PROVINCIAL DE
RUC/CI: 1660016410001
Cod Descripcion ~ Cant Precio Total

DO1 DIESEL GaRk5.71 1.56 40.17
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO: 109.40

AHORRO POR SUBSIDIO: 64.40
Subtotal 40.18  12% IVA 4.82
01 SIN UTILIZACION Total: 45.00
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